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	1-PC
ceturkšņa
	
	

	Pārskats par biznesa pakalpojumu cenām
	
	

	Iesniedz līdz 8. datumam pēc pārskata ceturkšņa

	2021. gada pārskata ceturksnis (lūdzu atzīmējiet atbilstošo):
	I
	II
	III
	IV
	

	RESPONDENTS

	Nosaukums
	

	
	

	Pasta adrese
	

	
	

	Mājaslapas adrese
	

	
	

	Biroja vai pamatdarbības vienības adrese
	

	
	

	Tālrunis
	
	fakss
	

	
	

	E-pasta adrese
	

	
	

	Nodokļu maksātāja 
reģistrācijas numurs
	
	

	

	VEIDLAPAS AIZPILDĪTĀJS

	
	

	Vārds, uzvārds
	

	
	

	Tālrunis
	
	e-pasta adrese
	



	
	Apsekojuma mērķis ir iegūt informāciju cenu indeksu aprēķiniem.

	
	Savāktās cenas netiek publicētas. Ar aprēķinātajiem cenu indeksiem var iepazīties oficiālās statistikas portāla sadaļā "Valsts un ekonomika" un Latvijas statistikas gadagrāmatā.




Statistikas iestādes atzīmes:
	UUK
	
	
	
	NACE
	
	PC KODS
	



Centrālā statistikas pārvalde saskaņā ar Statistikas likumu garantē sniegtās informācijas konfidencialitāti
2	 1-PC/ceturkšņa
1-PC/ceturkšņa	3
NORĀDĪJUMI VEIDLAPAS AIZPILDĪŠANAI

Uzņēmums sniedz datus par veidlapā „2-PC” izvēlētajiem pakalpojumiem vai līgumiem, uzrādot pārskata ceturksnī sniegto pakalpojumu vidējās cenas/tarifus euro bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN).
Ja pārskata ceturksnī kāds no izvēlētajiem pakalpojumiem netika veikts, uzrāda plānoto cenu par šo pakalpojumu. Šādas cenas ailē 1A atzīmē ar zvaigznīti (*).
Piezīmēs uzrāda cenu izmaiņu galvenos cēloņus pārskata ceturksnī, salīdzinot ar iepriekšējo ceturksni.


	Nr.p.k.
	Kods 
(aizpilda CSP)
	Pakalpojuma/līguma apraksts 
(aizpilda CSP)
	Vidējā cena/tarifs
(euro, bez PVN, ar 2 zīmēm aiz komata)

	
	
	
	pārskata ceturksnī
	iepriekšējā ceturksnī
(aizpilda CSP)

	A
	B
	C
	1
	1A
	2

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


Piezīmes
	
	

	Lūdzu, norādiet veidlapas aizpildīšanai patērēto laiku
	
	
	


stundas	minūtes

202___. gada _____. __________________	 								 Vadītājs ______________________________________
/Vārds, uzvārds, paraksts/

Paldies par veltīto laiku!
